
 

PARKOVACÍ  KARTA 
 

 

 
RZ vozidla / název firmy: 
 
Platnost dne:      od–do: 
 
Datum vydání: 
 

 
 
 

 
 

 
Podpis oprávněné osoby    Razítko 

Parkovací karta opravňuje ke stání silničního vozidla ve vymezené oblasti města Jindřichův Hradec. 

 

 

 

 

P o u č e n í 

1. Krátkodobá parkovací karta (dále jen KPK), se vydává pouze osobě nebo podnikající 
fyzické osobě, která je provozovatelem silničního motorového vozidla, na které má být 
parkovací karta vydána, a provozuje jej za účelem podnikání, s doložením objednávky 

či smlouvy na provádění stavebních, rekonstrukčních či údržbových prací v uvedené 
oblasti. 

2. KPK opravňuje jejího držitele k stání vozidla pouze v oblasti, pro kterou byla vydána, 
nezaručuje však nárok na parkovací místo. Při stání musí být dodržena ustanovení 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů. 

3. KPK platí pouze pro vozidlo, na které byla vystavena. 

4. KPK je nepřenosná. 
5. Platná KPK pro určitou oblast musí být umístěna v zaparkovaném vozidle v příslušné 

oblasti. PK je nutné umístit bezprostředně za čelní sklo nebo v jeho těsné blízkosti tak, 
aby byly z vnějšku vozidla čitelné veškeré údaje uvedené na čelní straně parkovací karty 
(strana s údaji o vozidle, platnosti apod.). 

6. Vydaná KPK platí na období uvedené na parkovací kartě. 
7. Na vydání KPK není právní nárok a podmínky pro její vydání stanovuje nařízení 

č.2/2016 města Jindřichův Hradec o vymezení místních komunikací nebo jejich částí 
v oblastech města k placenému stání silničních motorových vozidel a „pravidla pro 
vydávání parkovacích karet v Jindřichově Hradci“. 

2017 
M

Ě
S

T
O

 J
IN

D
Ř

IC
H

Ů
V

 H
R

A
D

E
C

 

K
lá

št
er

sk
á 

13
5

/I
I,

 3
77

 2
2 

 J
in

d
ři

ch
ů

v 
H

ra
de

c 

Zóna 1 

VZOR 

09. 11. 2016 9.30 – 19.30 

09. 11. 2016 

Ev. č. 001 KRÁTKODOBÁ 

K 

Herman
Psací stroj
příloha č.5

Herman
Psací stroj

Herman
Psací stroj

Herman
Psací stroj




